
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESERVDELSKATALOG 
529 • KS 50 Sport 
1977 • 1982 



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 2

Katalogen omfattar följande modeller: 

 

 

 

 

Typ Beteckning Ramnummer Motor Motornummer 
Färg 

 och 

529-070 KS 50 9 026 994 278-030 9 507 700 33 67  

529-072 Sport 9 195 859 278-030 9 507 700 33 67 70 

529-100  9 265 658 278-040 9 758 942 33 67 70 

529-101  9 280 433 278-042 9 773 207 33 67 70 

529-102  9 407 921 278-042 9 773 207   70 

 

 
Vid beställning av lackerade delar v.g. ange färg. 

Utan färguppgift kan vi ej leverera önskad reservdel. 

Delar märkta /50 levereras grundlackerade. 

 

 

  Färgcombination: 

  88 = Ej för    66 = 

          Sverige    68 = 

 

Färgkod 89 = består av:   33 = blå 

       68 = mattsvart ram 

 

Färgkod 90 = består av:   67 = guldrorange 

       68 = mattsvart ram 

 

Färgkod 91 = består av:   70 = silver 

       68 = mattsvart ram 

 

 

 
ZÜNDAPP-original lackbättringsstift 

 

Reservdelsnr.: 

 

005-02.933 = Brillant blå 

005-02.966 = ej för Sverige 

005-02.967 = Guldorange 

005-02.968 = Mattsvart 

005-02.970 = Strato Silver 

 



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 3

R E G I S T E R 

 

MOTOR SIDA 

Svänghjulskåpa – Kickstart ...........…………………………………………………….………........ 4 

Vevhus Vänster .................................................................................................... 5 

Vevhus Höger ....................................................................................................... 6 

Transmissionskåpa ............................................................................................... 7 

Koppling ............................................................................................................... 8 

Cylinder – Vevaxel ……………………………………………………………….............................. 9 

Förgasare ……………………………………………………………………………………………………..... 10 

Insugningssystem ................................................................................................. 11 

Växellåda – Drev ........…………………………………………………………………………………...... 12 

Fotväxel ………………………………………………………………………………………………………..... 13 

Tändsystem ......... ........................................................ från motornr. 9 522 711 14 

Avgassystem ....................................................................... till ramnr. 9 265 657 15 

Avgassystem .................................................................... från ramnr. 9 265 658 16 

  

RAMDELAR  

Ram – Lås – Kåpor – Styrlager .............................................................................. 17 

Motorupphängning .............................................................................................. 18 

Framgaffel ............................................................................................................ 19 

Svinggaffel – Kedjeskydd – Stötdämpare – Fotsteg ............................................. 20 

Ekerhjul Fram Nav Ø 120 .................................................... till ramnr. 9 124 194 21 

Aluminium Hjul Fram Nav Ø 150 ...................................... från ramnr. 9 124 195 22 

Ekerhjul Bak Nav Ø 120 – Kedja .......................................... till ramnr. 9 124 194 23 

Aluminium Hjul Bak Nav Ø 150 – Kedja ........................... från ramnr. 9 124 195 24 

Strålkastare – Lamphållare ................................................. till ramnr. 9 195 858 25 

Strålkastare – Lamphållare .............................................. från ramnr. 9 195 859 26 

Baklampa – Övrig Elektrisk Utrustning ................................................................ 27 

Blinkers ............................................................................ från ramnr. 9 407 921 28 

Hastighetsmätare – Cockpit  .............................................. till ramnr. 9 407 920 29 

Hastighetsmätare – Cockpit  ............................................ från ramnr. 9 407 921 30 

Styre ..................................................................................................................... 31 

Handtag Koppling och Gas ................................................................................... 32 

Fotbroms .............................................................................................................. 33 

Stänkskärmar – Stag – Stänkskydd ...................................................................... 34 

Tank – Verktygssats – Ramrör ............................................ till ramnr. 9 407 920 35 

Tank – Verktygssats – Ramrör .......................................... från ramnr. 9 407 921 36 

Sadel – Parkeringsstöd – Pakethållare ................................ till ramnr. 9 247 329 37 

Sadel – Parkeringsstöd – Pakethållare ............................ från ramnr. 9  247 330 38 

 

 



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 4

SVÄNGHJULSKÅPA – KICKSTART 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 278-05.176 Kickstartaxel   1 

2 267-05.310 Schims 20,2 x 28 x 0,1   vid behov 

2 278-01.129 Schims 20,2 x 28 x 0,2   vid behov 

2 278-01.130 Schims 20,2 x 28 x 0,5   vid behov 

2 278-01.131 Schims 20,2 x 28 x 1,0   1 

3 Din 471/530 Låsring 20 x 1,2   2 

  Din 471 Låsring 20 x 1,5 *1 1 

4 Din 471/535 Låsring 20 x 1,75   1 

5 265-05.203 Schims 20,2 x 28 x 1   1 

6 267-05.176 Startdrev 31 kugg   1 

7 267-05.910 Medbringare med fjäder   1 

8 267-05.334 Fjäder   1 

9 265-05.255 Schims 22,1 x 32 x 0,2   vid behov 

9 265-05.257 Schims 22,1 x 32 x 0,3   vid behov 

10 265-05.242 Schims 16,1 x 28 x 0,5   1 

11 100-05.154 Kickstarterarm komplett 517/529/530   1 

12 284-05.106 Fjäderbricka 10 *2 1 

13 Din 1481/350 Spännstift 3 x 18 *2 1 

14 283-05.168 Kickpedal *2 1 

15 280-05.175 Pedalgummi *2 1 

Alt. 280-05.175N Pedalgummi *2 1 

16 278-01.141 Svänghjulskåpa   1 

17 Din 84/520 Skruv M6 x 55   2 

18 Din 471/695 Låsring 28 x 1,5 *2 1 

19 284-05.603 Bricka *2 1 

20 267-05.328 Kickstartfjäder *2 1 

21 283-05.156 Schims 28,3 x 34 x 0,5   vid behov 

21 283-05.157 Schims 28,3 x 34 x 0,88   vid behov 

22 284-02.148 Gummipackning 12,3 x 3   1 

23 283-05.167 Tätningsring 12 x 20 x 4   1 

  *1 = från motornr. 9 827 704   

  *2 = ingår i 100-05.154   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 5

VEVHUS – VÄNSTER 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 278-01.908 Vevhushalva vänster   1 

2 265-01.108 Bussning 14 x 18 x 11   1 

3 281-01.135 Påfyllningsskruv   1 

- 265-01.117 Vevhuspackning   1 

- 280-09.900 Packningssats komplett   vid behov 

4 265-01.100 Pinnbult M7 x 120   2 

5 Din 625/500 Lager 6203 Z C3   1 

6 277-01.136 Tätningsring 17 x 28 x 7   1 

7 Din 625/470 Lager 6203 C3   1 

8 265-01.135 Tätningsring 16 x 24 x 7   1 

9 285-01.153 Tätningsring 20 x 26 x 4   1 

10 278-01.133 Skyddsplåt   1 

11 Din 964/430 A Skruv M5 x 10   2 

12 276-01.145 KabelKlamma   1 

13 Din 84/480 A Skruv M6 x 35   2 

14 Din 84/540 B Skruv M6 x 65/20   1 

15 Din 84/590 Skruv M6 x 98/25   6 

16 Din 84/610 B Skruv M6 x 119/25   3 

17 Din 84/510 B Skruv M6 x 50   1 

18 Din 84/500 B Skruv M6 x 45   1 

19 284-01.100 Plugg   1 

- ZM008 Zündapp växellådsolja SAE 80   1 

- 100-01.177 Motorblock skruvsats 3-växlad fot   1 

- 100-05.107 Packboxsats 3 växlad fot   1 



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 6

VEVHUS – HÖGER 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 278-01.907 Vevhushalva höger   1 

2 265-01.102 Bussning 18 x 23 x 8,2   1 

3 267-01.128 Bussning Ø 16 *1 1 

3 267-01.153 Bussning 16 x 18 x 17,25 Aluminium *2 1 

- 265-01.118 Transmissionskåpspackning   1 

- 280-09.900 Packningssats komplett   vid behov 

4 265-01.100 Pinnbult M7 x 120   2 

5 255-01.144 Tätningsring 15 x 24 x 7   1 

6 Din 625/440 Lager 6202 Z C3   1 

7 Din 625/695 Lager 16005 C3   1 

8 Din 472 J Låsring 47 x 1,75   1 

9 Din 933/670 Skruv M10 x 18   1 

10 Din 7603/410 Cu Packning A 10 x 14 x 1,0   1 

11 Din 1481/620 Spännstift 5 x 45   1 

12 267-05.129 Styrstift 6 x 24   1 

13 250-01.226 Styrhulsa 7,1 x 10,2 x 9,5   4 

- 247-01.126/197. Typskylt motor   1 

Alt 247-01.126/198. Typskylt motor   - 

- Din 1476/250 Nit för D:D 2 x 3   3 

  alla delar från motornr. 9 507 700   

  *1 = till motornr. 9 681 534   

  *2 = från motornr. 9 681 535   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 7

TRANSMISSIONSKÅPA 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 278-01.144 Transmissionskåpa   1 

3 265-06.602 Kopplingsarm   1 

alt. 265-06.602N Kopplingsarm     

4 265-06.112 Fjäder   1 

5 405-15.388 O-ring Ø 11 x 2,5   1 

6 281-06.114 Schims 17 x 12,2 x 0,2   1 

- 281-06.115 Schims 17 x 12,2 x 0,5   vid behov 

7 Din 6799/500 Låsbricka A 8   1 

8 267-05.574 Axel 84,5mm   1 

9 265-06.104 Kopplingstunga   1 

10 265-06.106 Ställskruv   1 

11 Din 7603/410 Cu Packning A 10 x 14 x 1,0   1 

12 Din 439/560 B Mutter MF10 x 1   1 

13 265-06.109 Spännfjäder   2 

14 Din 84/250 Skruv M4 x 6   2 

15 Din 1481/260 Spännstift 3 x 12   1 

16 Din 7603/200 Al Packning A 6 x 10 x 1,0   1 

alt. Din 7603/205 Cu Packning A 6 x 10 x 1,0   - 

17 Din 85/500 A Skruv M6 x 12 (tex. Oljenivoskruv)   1 

18 284-01.176 Kåpa   1 

19 Din 964/440 A Skruv M5 x 20   2 

  alla delar från motornr. 9 507 700   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 8

KOPPLING 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 265-06.201 Kopplingscentrum (drev)   1 

2 265-06.606 Kopplingsskiva med bult   1 

3 265-06.135 Fiberlamell förstärkt med aluminium   4 

4 265-06.130 Kopplingsskiva (mellanplåt)   2 

5 265-06.131 Kopplingsskiva   1 

6 265-06.127 Stålskiva yttre   1 

7 284-06.104 Låsbricka   1 

8 265-06.202 Mutter M12 x 1 (SW 19)   1 

9 261-06.155 Fjäderhylsa   10 

10 261-06.166/K Kopplingsfjäder kopparskikt   10 

11 265-06.216 Tryckskiva   1 

12 Din 934/280 Mutter M4 x 0,29   5 

13 265-05.295 Schims 6,1 x 11,8 x 0,2   vid behov 

- 265-05.294 Schims 6,1 x 11,8 x 0,4   vid behov 

- 265-05.296 Schims 6,1 x 11,8 x 0,8   1 

14 247-05.233 Tryckstift   1 



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 9

CYLINDER – VEVAXEL 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 265-02.710 Cylinder med kolv *1 1 

- 278-05.728 Cylinder med kolv *2 1 

alt. 284-02.707 Cylinder Breitwand komplett (Solfjäder)   1 

2 284-02.706/A Kolv 39mm med L-kolvring 50cc mått A   1 

alt. 284-02.706/01/D Kolv 39mm med 2 kolvringar 50cc mått A/B   1 

  Ange, vid beställning av kolven, vilken bokstav som finns på cylinder 

3 248-02.107 Kolvring Ø 39 x 1,5 B   1 

4 Din 73123/500 Låsring A 12   2 

5 284-02.165 Cylinderfotspackning 0,5mm   1 

6 284-02.158/0,2 Topplockspackning 0,2mm *1 1 

- 278-02.109 Topplockspackning 0,5mm *2 1 

- 280-09.900 Packningssats komplett *1   

7 278-02.107/109 Packningsats 50cc   1 

alt. 284-02.125 Topplock Breitwand (Solfjäder)   1 

8 265-02.120 Bricka 7,2 x 15 x 3   4 

alt. 265-02.120 Bricka 7,2 x 17 x 2,5   4 

9 Din 934/440 Mutter M7   4 

10 278-03.902 Vevaxel komplett   1 

alt. 278-03.902N Vevaxel komplett   1 

alt. 284-03.111 Vevaxel komplett 2/3/4 eller 5 växlad     

alt. 284-03.111N Vevaxel komplett 3/4 växlad     

10A 278-03.903 Vevstakssats 3/4 växlad   vid behov 

11 277-03.111 Schims 17,1 x 18,8 x 24 x 1,5 x 2   1 

- 265-05.177 Schims 17,1 x 24 x 0,1   vid behov 

- 265-05.176 Schims 17,1 x 24 x 0,2   vid behov 

- 265-05.175 Schims 17,1 x 24 x 0,5   vid behov 

- 265-05.179 Schims 17,1 x 24 x 0,8   vid behov 

12 277-03.115 Schims 15,1 x 18,8 x 24 x 1,5 x 2   1 

- 261-05.144 Schims 15,1 x 24 x 0,1   vid behov 

- 261-05.137 Schims 15,1 x 24 x 0,2   vid behov 

- 261-05.138 Schims 15,1 x 24 x 0,5   vid behov 

- 261-05.132 Schims 15,1 x 24 x 0,8   vid behov 

13 258-03.600 Nållager 12 x 15 x 14.8   1 

14 M 121 Z 605 Kolvbult Ø 12   1 

  alla delar från motornr. 9 507 700   

  *1 = till motornr. 9 758 941   

  *2 = från motornr. 9 758 942   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 10

FÖRGASARE 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 
1 278-04.726 BING Förgasare komplett 1/10/121A *1 1 

- 278-04.753 BING Förgasare komplett 1/10/149 *2 1 

alt. 280-04.709 BING Förgasare komplett 1/15/46     

alt. 280-04.709N Förgasare 15mm     

alt. 266-04.706 U-båt förgasare 17mm     

2 248-04.913 Munstycke 54   vid behov 

- 248-04.909 Munstycke 56   vid behov 

- 276-04.924 Munstycke 58   1 

- 248-04.908 Munstycke 60   1 

- 248-04.900 Munstycke 62   vid behov 

- 276-04.925 Munstycke 64   vid behov 

3 248-04.910 Nålmunstycke 2,10   vid behov 

- 248-04.911 Nålmunstycke 2,12   vid behov 

- 266-04.910 Nålmunstycke 2.15   1 

- 278-04.904 Nålmunstycke 2,17   vid behov 

- 278-04.905 Nålmunstycke 2,20   vid behov 

4 278-04.910 Trottel   1 

5 248-04.914 Trottelnål   1 

6 265-04.907 Nålfixering   1 

7 265-04.912 Bricka   1 

8 265-04.909 Trottelfjäder   1 

9 265-04.908 Chokespjäll   1 

10 278-04.923 Flödarknapp   1 

11 266-04.909 Skruv   1 

12 249-04.901 Chokestift   1 

13 267-04.960 Skruv   2 

14 265-04.900 Trottellock Bing 16/17   1 

15 265-04.910 Trottelhuslockpackning till U-båt förgasare 9,5 och 10 mm   1 

16 267-04.946 Packning   2 

17 251-04.933 Anslutning   1 

18 251-04.634 Hålskruv   1 

19 251-04.922 Fjäder   1 

20 251-04.921 Luftjusterskruv   1 

21 267-04.961 Flottörnål   1 

22 267-04.941 Stift   1 

23 267-04.962 Flottör   1 

24 267-04.922 Flottörkopp   1 

25 267-04.947 Packning   1 

26 251-04.927 Låsmutter   1 

27 400-17.126 Justeringskruv   1 

28 517-17.111 Skydd   1 

  alla delar från motornr. 9 507 700   

  *1 = till motornr. 9 758 941   

  *2 = från motornr. 9 758 942   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 11

INSUGNINGSSYSTEM 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 530-10.135 Filterhuslock Ø 12   1 

2 517-10.142 Packning   1 

3 517-10.604 Luftfilterinsats   1 

4 530-10.136 Insugningstratt   1 

5 530-10.137 Filterhus   1 

6 517-10.123 Ring   1 

7 529-10.137 Insugningstratt 17mm (typ 529) 24,3mm   1 

8 517-10.131 Klamma   1 

9 Din 562/500 Mutter M4   1 

10 Din 84/310 Skruv M4 x 25   1 

11 Din 471/778 Låsring 40 x 1,75   1 

12 280-04.107 Rör   1 

13 Din 3017/370 Klamma 20 - 32 x 9   1 

13 Din 3017/390 Klamma 25 - 40 x 9   2 

14 278-04.112 Balg, längd 71mm   1 

15 280-04.104 Insugningsrör *1 1 

- 278-04.129 Insugningsrör *2 1 

alt. 278-04.113 Insugningsrör 15mm     

alt. 278-04.113N Insugningsrör 15mm     

alt. 276-04.100 Insugningsrör Bing 17 mm     

alt. 278-04.107 Insugningsrör 17mm     

16 283-04.111 Insugspackning *1 1 

- 278-04.130 Packning *2 1 

- 280-09.900 Packningssats komplett *1   

17 Din 433/400 Bricka M6   2 

18 Din 934/410 Mutter M6   2 

  alla delar från motornr. 9 507 700 eller ramnr. 9 026 994   

  *1 = till motornr. 9 758 941   

  *2 = från motornr. 9 758 942   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 12

VÄXELLÅDA – DREV 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 266-05.157 Huvudaxel   1 

2 276-05.108 Schims 15,1 x 24 x 1,00   vid behov 

2 276-05.109 Schims 15,1 x 24 x 1,25   vid behov 

2 276-05.110 Schims 15,1 x 24 x 1,50   vid behov 

3 Din 471/560 Låsring 25 x 1,2   1 

4 283-05.900 Kopplingskorg med primärdrev   1 

alt. 283-05.900N Kopplingskorg med primärdrev   1 

5 Din 625/215 Lager 6002 C3   1 

6 280-05.174 Schims 15,1 x 21 x 0,1   vid behov 

6 280-05.172 Schims 15,1 x 21 x 0,2   vid behov 

6 280-05.173 Schims 15,1 x 21 x 0,5   vid behov 

6 280-05.171 Schims 15,1 x 21 x 0,8   vid behov 

7 Din 5401/350 Stålkula Ø 5 mm   2 

8 265-05.122 Låsbricka vevaxel 15,2 x 25 x 0,8   1 

9 265-05.123 Mutter M15 x 1 (SW19)   1 

10 267-05.359 Drev 1: an 37 kugg   1 

11 266-05.113 Drev 2: an 31 kugg   1 

12 265-05.256 Schims 22,1 x 32 x 0,1   vid behov 

12 265-05.255 Schims 22,1 x 32 x 0,2   vid behov 

12 265-05.257 Schims 22,1 x 32 x 0,3   vid behov 

13 266-05.263 Drev 3: an 25 kugg   1 

14 267-05.106 Dragkil   1 

15 267-05.901 Drevaxel   1 

15 278-05.900 Drevaxel   1 

16 278-05.101 Kula 7mm   12 

17 265-05.181 Fjäderring 16   1 

18 267-05.549 Distanshylsa 17,15 x 24 x 7,37 härdat   1 

19 265-05.176 Schims 17,1 x 24 x 0,2   vid behov 

19 265-05.177 Schims 17,1 x 24 x 0,1   vid behov 

19 265-05.178 Schims 17,1 x 24 x 0,05   vid behov 

20 278-05.159 Drev 10 kugg   1 

20 278-05.191 Drev 10 kugg   1 

21 265-05.183 Låsbricka   1 

22 423-15.460 Mutter M12 x 1   1 



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 13

FOTVÄXEL 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 267-05.749 Växelaxel komplett   1 

2 267-05.654 Växelaxel omonterad   1 

3 Din 5402/300 Stift Ø 3 x 27,8   1 

4 267-05.125 Positionsbussning   1 

5 267-05.126 Fjäder   1 

Alt. 267-05.125/126 Positionsbussning och fjäder     

- Din 660/345 Nit 2,6 x 6   1 

6 267-05.586 Växelspärr   2 

7 267-05.585 Fjäder   1 

8 281-05.158 Växelklocka   1 

9 278-05.100 Fjäder   1 

10 267-05.244 Schims 22 x 16,2 x 0,1   vid behov 

11 Din 471/350 Låsring 16 x 1   1 

12 283-05.716 Växelpedal   1 

13 280-05.175 Pedalgummi   1 

14 Din 933/346 Skruv M6 x 16   1 

15 267-05.112 Inställningsklocka   1 

Alt. 267-05.112N Inställningsklocka   - 

16 267-05.113 Bricka   2 

17 Din 920/430 Skruv M6 x 16   2 

18 267-05.130 Muff   1 

19 267-05.633 Växelförare   1 

20 267-05.165 Växelvals   1 

  

alla delar från motornr. 9 507 700 eller 

ramnr. 9 026 994   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 14

TÄNDSYSTEM 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1-8 280-07.709 Svänghjulsmagnet komplett 33W   1 

alt. 700-06.050 Elektronisk tändsystem 6V 85W för 50cc   - 

alt. 700-12.050 Elektronisk tändsystem 12V 85W för 50cc   - 

1 278-07.900 Svänghjul   1 

2 278-07.906 Grundplatta komplett   1 

3 278-07.905 Primärspole   1 

4 278-07.902 Spole blinker 10W   1 

5 278-07.904 Spole strålkastare/broms 15/5W   1 

6 278-07.903 Spole bakljus 3W   1 

7 265-07.930 Bryterkontakter   1 

alt. 265-07.930N Bryterkontakter   - 

8 266-07.903 Kondensator   1 

alt. 266-07.903N Kondensator   - 

9 Din 84/293 Skruv M4 x 16   2 

- Din 125/250 A Bricka M4   2 

10 283-07.702 Tändspole   1 

11 517-16.108 Skydd   2 

12 282-07.101 Skydd   2 

13 282-07.104 Tändkabel   1 

14 517-10.141 Hållare   1 

15 Din 127/400 B Fjäderbricka M6   1 

16 Din 933/320 Skruv M6 x 12   1 

17 Din 934/320 Mutter M5   2 

18 Din 127/320 B Fjäderbricka M5   2 

19 Din 933/270 Skruv M5 x 22   2 

20 278-07.105 Kabelgenomföring   1 

21 Din 125/600 A Bricka M10   1 

22 Din 934/600 Mutter MF10 x 1   1 

23 Din 6888/240 Krysskil 3 x 3,7   1 

24 265-07.101 Tändstift W145 - 175 kort (W 7 AC)   1 

25 314-07.601 Tändsstiftsskydd metall avstörd   1 

- Din 46340/200 Kabelsko 6,3 x 1   5 

  alla delar från motornr. 9 522 711   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 15

AVGASSYSTEM 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 444-22.704 Ljuddämpare komplett Ø 55   1 

2 444-22.619 Insats   1 

3 444-22.157 Låsmutter   1 

4 Din 7971/520 Plåtskruv 4,2 x 9,5   1 

5 423-22.106 Klamma 28mm   1 

6 Din 933/360 Skruv M6 x 20   1 

7 Din 127/400 B Fjäderbricka M6   1 

8 Din 934/410 Mutter M6   1 

9 529-22.110 Avgasrör   1 

10 439-22.102 Klamma Ø 55/56   1 

11 Din 933/610 Skruv M8 x 25   1 

12 Din 127/560 B Fjäderbricka M8   1 

13 Din 934/500 Mutter M8   1 

14 529-22.600 Hållare   1 

15 441-22.104 Klamma 34mm massivt   1 

16 Din 931/300 Skruv M6 x 35   1 

17 Din 125/450 A Bricka M6   1 

18 Din 6797/350 J Bricka M6   1 

19 Din 557 Fyrkantsmutter M6   1 

  Alla delar för ramnr. mellan 9 026 994 - 9 265 657   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 16

AVGASSYSTEM 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 529-22.705 Ljuddämpare komplett Ø 60   1 

2 529-22.606 Insats   1 

3 Din 6797/400 A Låsbricka M6   2 

4 Din 933/300 Skruv M6 x 10   2 

5 446-22.107 Gummimuff   1 

9 529-22.111 Avgasrör   1 

10 517-22.104 AvgasrörKlamma Ø 60   1 

11 Din 933/610 Skruv M8 x 25   1 

12 Din 127/560 B Fjäderbricka M8   1 

13 Din 934/500 Mutter M8   1 

14 529-22.600 Hållare   1 

15 517-22.142M Avgasrörklämma Ø 38mm massivt   1 

16 Din 931/300 Skruv M6 x 35   1 

17 Din 125/450 A Bricka M6   1 

18 Din 6797/350 J Bricka M6   1 

19 Din 557/500 Fyrkantsmutter M6   1 

  Alla delar från ramnr. 9 265 658   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 17

RAM – LÅS – KÅPOR – STYRLAGER 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 
1 529-10.903 Ram   1 

1A 529-10.107 Bussning för svinggaffellagring 14 x 20 x 30   2 

2 529-10.906 Styrlås med 2 nycklar   1 

Alt. 529-10.906N Styrlås med 2 nycklar   - 

Alt. 529-10.905/906R Sticklås Ø 15 för svinggaffel & styrlås & 2 nycklar   - 

3 284-07.132 Kabelskydd   1 

4 529-10.908/00 Sidokåpa vänster   1 

5 529-10.909/00 Sidokåpa höger   1 

- 529-10.187 Dekal "KS 50 SPORT"   2 

- 529-10.184 Dekal "KS 50 SUPER SPORT"   2 

- 529-10.207/70 Kåpadekal vänster *1 1 

- 529-10.208/70 Kåpadekal höger *1 1 

6 521-10.107 Fiberbricka 6,2 x 12 x 1   2 

7 400-20.106 Bricka 6,4 x 14 x 1,5   2 

8 529-10.146 Vingskruv   2 

9 529-10.166 Gummibussning 8/17mm   4 

10 529-10.164 Hållare   4 

11 Din 933/320 Skruv M6 x 12   4 

12 529-10.152 Ramkåpa främre vänster   1 

13 529-10.153 Ramkåpa främre höger   1 

- Din 84/340 Skruv M5 x 12   8 

- Din 7971/330 Plåtskruv 3,5 x 13   1 

14 529-10.150 Ramkåpa vänster   1 

15 529-10.151 Ramkåpa höger   1 

16 Din 7971/523 B Plåtskruv 4,2 x 32   2 

17 529-10.112 Gummimuff för tankupphängning   4 

18 428-20.115 Kabelhållare   2 

19 428-20.118 Kabelskydd 6 x 16   2 

- Din 933/540 Skruv M8 x 12 *2 2 

- Din 127/560 B Fjäderbricka M8 *2 2 

- Din 934/500 Mutter M8 *2 2 

20 435-10.907 Typskylt ram 1970   1 

  435-10.908 Typskylt ram 1980   - 

- Din 1476/250 Nit för D:D 2 x 3   2 

- 517-13.700 Styrlagersats D 52mm   1 

21 517-13.104 Lagerskål nedre   1 

22 Din 5401/500 Stålkula Ø 6 mm   38 

23 517-13.103 Lagerskål nedre   1 

24 517-13.102 Lagerskål övre   1 

25 517-13.101 Lagerskål övre   1 

 /33 = Brilliant blå Alla delar från ramnr. 9 026 994   

 /67 = Guldorange *1 = från ramnr. 9 407 921   
 /70 = Strato-silver *2 = från ramnr. 9 309 065   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 18

MOTORUPPHÄNGNING 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 529-18.607 Motorupphängning   1 

2 517-18.110 Bricka 30,2 x 37 x 1,5   2 

3 517-18.109 Gummibussning   2 

4 428-18.108 Distanshylsa   1 

5 Din 931/590 Skruv M8 x 55   1 

6 Din 127/560 B Fjäderbricka M8   4 

7 Din 934/500 Mutter M8   2 

8 405-18.109 Bricka 8,4 x 16 x 3   1 

9 Din 931/670 Skruv M8 x 95   1 

10 529-18.605 Motorfäste vänster   1 

11 529-18.606 Motorfäste höger   1 

12 529-18.107 Gummibussning Ø 25 längd 35mm   2 

13 529-18.104 Bricka 26,2 x 45 x 5   2 

14 Din 931/620 Skruv M8 x 65   2 

15 Din 125/550 A Bricka M8   1 

16 Din 931/790 Skruv M10 x 90   1 

17 Din 127/640 B Fjäderbricka M10   1 

18 529-18.108 Distansrör   1 

19 529-18.109 Glidstycke för kedja   1 

  Alla delar från ramnr. 9 026 994   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 19

FRAMGAFFEL 
 

 
 

  FRAMGAFFEL   

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

- 529-12.901 Framgaffel komplett   1 

1 529-12.626 Gaffelben nedre vänster *1 1 

alt. 529-12.626N Gaffelben nedre vänster *1 - 

- 529-12.637 Gaffelben nedre vänster *2 1 

2 529-12.628 Gaffelben nedre höger *1 1 

alt. 529-12.628N Gaffelben nedre höger *1 - 

- 529-12.638 Gaffelben nedre höger *2 1 

alt. 529-12.626/628 Gaffelben nedre vänster och höger *1 - 

alt. 529-12.626/628K Gaffelben nedre vänster och höger komplett *1 - 

3 517-12.904 Bussningssats pro Holm   1 

4 517-12.140 Ring   2 

5 520-12.142 Tätningsring 30 x 40 G2/52   2 

6 Din 3017/390 Klamma 25 - 40 x 9   2 

7 517-12.198 Balg   2 

alt. 517-12.198A Balg   - 

alt. 517-12.198B Balg   - 

8 Din 3017/410 Klamma 32 - 50 x 9   2 

9 529-12.623 Gaffelrör   2 

alt. 529-12.613K10 Gaffelrör sats inkl. bildnr. 3, 4 och 5   - 

10 517-12.131 Hylsa   2 

11 515-12.254 Tryckfjäder   2 

12 529-12.612 Fjäderhållare   2 

13 517-12.162 Bricka   2 

14 529-12.101 Skruv M8 x 1 x 35   2 

15 Din 934/500 Mutter M8   2 

16 Din 127/560 B Fjäderbricka M8   2 

17 529-12.614 Gaffelbrygga nedre   1 

- 529-12.641 Gaffelbrygga nedre   1 

18 Din 931/610 Skruv M8 x 60   2 

19 529-12.600 Styrplatta övre   1 

20 529-13.105 Kupolmutter   1 

21 529-13.106 Plugg   1 

22 515-12.209V Distanshylsa   2 

- ZM009 Zündapp gaffelolja SAE 20   3 

  Alla delar från ramnr. 9 026 994   

  *1 = till ramnr. 9 195 858   
  *2 = från ramnr. 9 195 859   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 20

SVINGGAFFEL – KEDJESKYDD – STÖTDÄMPARE – FOTSTEG 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 
1 529-14.620 Svinggaffel   1 

2 Din 439/600 B Mutter MF12 x 1,5   1 

3 278-05.112 Låsbricka ø 13   1 

4 529-14.110 Axel   1 

Alt. 529-14.110R Axel   - 

5 530-14.613 Kedjeskydd övre förkromat   1 

6 529-14.604 Kedjeskydd nedre förkromat   1 

- 530-14.613N Kedjeskydd komplett   1 

7 Din 6797/400 A Låsbricka M6   1 

8 Din 933/300 Skruv M6 x 10   1 

9 Din 934/410 Mutter M6   1 

10 Din 127/400 B Fjäderbricka M6   1 

11 Din 85/500 A Skruv M6 x 12 (tex. Oljenivoskruv)   1 

12 Din 933/630 Skruv M8 x 35   2 

13 Din 125/550 A Bricka M8   2 

- Din 127/560 B Fjäderbricka M8   8 

14 529-14.100 Kåpa   2 

15 422-14.183 Bricka 8,3 x 20,2 x 2,5   8 

16 Din 931/610 Skruv M8 x 60   2 

17 529-14.703S Stötdämpare 310mm *1 2 

Alt. 529-14.703N Stötdämpare 310mm   - 

- 529-14.706 Stötdämpare *2 2 

- 529-14.131 Justerverktyg   1 

18 517-14.145 Fjäder *3 2 

19 433-14.129 Bussning *3 4 

20 433-14.141 Bussning *3 4 

21 Din 931/550 Skruv M8 x 42/22   2 

22 405-18.109 Bricka 8,4 x 16 x 3   2 

23 529-14.609 Fotstegsrör   1 

alt. 517-14.610S Fotsteg   - 

alt. 517-14.610R Fotsteg   - 

24 433-14.119 Fotstegsgummi   2 

alt. 433-14.119N Fotstegsgummi   - 

25 Din 933/570 Skruv M8 x 18   2 

26 529-10.904 Sticklås Ø 10 för svinggaffel med hylsa och 2 nycklar *3 1 

- 529-10.905 Sticklås Ø 15 för svinggaffel med hylsa och 2 nycklar *4 1 

Alt. 529-10.905R Sticklås Ø 15 för svinggaffel och 2 nycklar   - 

Alt. 529-10.905/906R Sticklås Ø 15 för svinggaffel & styrlås & 2 nycklar   - 

27 Din 84/750 Skruv M10 x 12   2 

  Alla delar från ramnr. 9 026 994   

  *1 = till ramnr. 9 309 065   

  *2 = från ramnr. 9 309 066   

  *3 = till ramnr. 9 195 858   

  *4 = från ramnr. 9 195 859   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 21

EKERHJUL FRAM NAV Ø 120 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 
- 441-15.710 Ekerhjul fram (fälg, ekrar, navhylsa, lager och distansrör)   1 

1 517-15.152 Innereker M3,5 x 3,05 x 181 / 10,8mm 90° (inkl. nippel)   18 

  517-15.152R Innereker M3,5 x 181 / 10,8mm (inkl. nippel)   - 

- 517-15.153 Yttereker M3,5 x 3,05 x 181 / 11,3mm 80° (inkl. nippel)   18 

  517-15.153R Yttereker M3,5 x 181 / 11,3mm (inkl. nippel)   - 

  517-15.152/153 Sats 36 inner + yttre ekrar M3,5 x 181mm (inkl. nippel)   - 

  517-15.152/153R Sats 36 inner + yttre ekrar M3,5 x 181mm (inkl. nippel)   - 

2 517-15.633 Navhylsa enbart   1 

3 512-15.104 Stickaxel M12 x 1,25 längd 187mm   1 

Alt. 512-15.104R Stickaxel M12 x 1,25 längd 187mm   - 

4 517-15.151 Drev   1 

- 100-15.106 Mätarspindel + mätardrev   1 

5 Din 472 J Låsring 32 x 1,2   1 

6 Din 625/415 Lager 6201 2RSH   2 

7 433-15.102 Distansrör 12mm (längd 59,5mm)   1 

8 517-15.634 Distanshylsa   1 

9 517-15.639 Bromssköld fram enbart   1 

10 515-15.106 Mätarspindel 12kugg   1 

11 515-15.100 Hylsa   1 

12 Din 9045/600 Låsring A 22   1 

13 510-15.164 Filtring   1 

14 561-15.903N Bromsbackar 120mm   1 

15 448-15.136 Fjäder 49mm   2 

16 405-15.623 Bromsexcenter   1 

17 267-05.597 Justerbricka 17 x 11,2 x 0,2   1 

18 405-15.388 O-ring Ø 11 x 2,5   1 

19 517-15.638 Bromsarm   1 

20 Din 127/560 B Fjäderbricka M8   1 

21 Din 439/410 B Mutter MF8 x 1   1 

- 517-15.119 Fälg stål 1,50 A x 17   1 

- 530-15.149 Däck 2¾ - 17" (max. 150 km/t)   1 

- 530-15.149/L Däck 2¾ - 17" linje mönster   - 

- 530-15.149/B Däck 2¾ - 17" block mönster   - 

- 530-15.149/M Däck 2¾ - 17"   - 

- 433-15.216 Slang 2¾" x 17" eller 3" x 17"   1 

- 517-15.143 Fälgband 2¾ - 17 MT   1 

   Alla delar för ramnr. mellan 9 026 994 - 9 124 194   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 22

ALUMINIUM HJUL FRAM NAV Ø 150 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

- 530-15.606 Aluminiumhjul fram (gjuten fälg, lager och distansrör)   1 

1 530-15.100 Distansrör längd 67,2mm   1 

2 530-15.101 Bricka 18,4 x 30   2 

3 Din 625/635 Lager 6301 2RSH   2 

4 Din 472/480 J Låsring 37 x 1,5   1 

5 530-15.603 Distans   1 

Alt. 530-15.603R Distans   - 

6 517-15.921N Bromsbackar 150mm   1 

7 517-15.133 Fjäder   2 

8 561-15.620 Bromsexcenter   1 

9 267-05.597 Justerbricka 17 x 11,2 x 0,2   1 

10 405-15.388 O-ring Ø 11 x 2,5   1 

11 517-15.607 Bromsarm   1 

12 Din 127/560 B Fjäderbricka M8   1 

13 Din 934/490 H Mutter MF8 x 1   1 

14 Din 9045/600 Låsring A 22   1 

15 517-15.151 Drev   1 

- 100-15.106 Mätarspindel + mätardrev   1 

16 510-15.164 Filtring   1 

17 517-15.605 Bromssköld fram enbart   1 

18 515-15.106 Mätarspindel 12kugg   1 

19 515-15.100 Hylsa   1 

20 512-15.104 Stickaxel M12 x 1,25 längd 187mm   1 

Alt. 512-15.104R Stickaxel M12 x 1,25 längd 187mm   - 

- 530-15.149 Däck 2¾ - 17" (max. 150 km/t)   1 

- 530-15.149/L Däck 2¾ - 17" linje mönster   - 

- 530-15.149/B Däck 2¾ - 17" block mönster   - 

- 530-15.149/M Däck 2¾ - 17"   - 

- 433-15.216 Slang 2¾" x 17" eller 3" x 17"   1 

- 517-15.143 Fälgband 2¾ - 17 MT   1 

  Alla delar från ramnr. 9 124 195   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 23

EKERHJUL BAK NAV Ø 120 – KEDJA 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 
- 441-15.707 Ekerhjul bak (fälg, ekrar, navhylsa, lager och distansrör)   1 

1 517-15.152 Innereker M3,5 x 3,05 x 181 / 10,8mm 90° (inkl. nippel)   18 

  517-15.152R Innereker M3,5 x 181 / 10,8mm (inkl. nippel)   - 

- 517-15.153 Yttereker M3,5 x 3,05 x 181 / 11,3mm 80° (inkl. nippel)   18 

  517-15.153R Yttereker M3,5 x 181 / 11,3mm (inkl. nippel)   - 

  517-15.152/153 Sats 36 inner + yttre ekrar M3,5 x 181mm (inkl. nippel)   - 

  517-15.152/153R Sats 36 inner + yttre ekrar M3,5 x 181mm (inkl. nippel)   - 

2 515-15.611 Navhylsa enbart (passar fram och bak)   1 

3 433-15.112 Gummibussning   6 

4 433-15.147 Stickaxel bak M12 x 1,25 längd 167mm   1 

Alt. 433-15.147N Stickaxel bak M12 x 1,25 längd 167mm   - 

Alt. 433-15.147R Stickaxel bak M12 x 1,25 längd 167mm   - 

5 433-15.136 Distansrör   1 

Alt. 433-15.136R Distansrör   - 

6 Din 472 J Låsring 32 x 1,2   1 

7 Din 625/415 Lager 6201 2RSH   2 

8 433-15.102 Distansrör 12mm (längd 59,5mm)   1 

9 529-15.100 Axelhylsa   1 

Alt. 529-15.100N Axelhylsa   1 

10 433-15.126 Distansrör   1 

11 529-15.712 Kedjespännare höger   1 

12 529-15.711 Kedjespännare vänster   1 

Alt. 529-15.711/712 Kedjespännare vänster/höger   - 

Alt. 529-15.711/712R Kedjespännare vänster/höger   - 

13 433-15.131 Mutter M14 x 1   1 

14 561-15.626 Nav-fläns   1 

15 Din 127/560 B Fjäderbricka M8   7 

16 Din 934/500 Mutter M8   6 

17 Din 625/480 Lager 6203 2RSH/C3   1 

18 433-15.117 Bricka   1 

19 433-15.119 Filtring   1 

20 433-15.121 Bricka   1 

21 517-15.626 Bromssköld   1 

24 561-15.903N Bromsbackar 120mm   1 

25 448-15.136 Fjäder 49mm   2 

26 561-15.620 Bromsexcenter   1 

27 267-05.597 Justerbricka 17 x 11,2 x 0,2   1 

28 405-15.388 O-ring Ø 11 x 2,5   1 

29 530-15.611 Bromsarm   1 

30 Din 439/410 B Mutter MF8 x 1   1 

31 423-15.406 Kedjedrev 43 kugg 1/2" x 3/16"   1 

alt. 423-15.405 Kedjedrev 41 kugg 1/2" x 3/16"   - 

32 429-18.640 Kedja med lås 1/2" x 3/16", 122 länkar   1 

33 432-18.900 Kedjalås Nr. 17 1/2" x 3/16" 415   1 

- 517-15.119 Fälg stål 1,50 A x 17   1 

- 530-15.149 Däck 2¾ - 17" (max. 150 km/t)   1 

- 530-15.149/L Däck 2¾ - 17" linje mönster   - 

- 530-15.149/B Däck 2¾ - 17" block mönster   - 

- 530-15.149/M Däck 2¾ - 17"   - 

- 433-15.216 Slang 2¾" x 17" eller 3" x 17"   1 

- 517-15.143 Fälgband 2¾ - 17 MT   1 

  Alla delar för ramnr. mellan 9 026 994 - 9 124 194   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 24

ALUMINIUM HJUL BAK NAV Ø 150 – KEDJA 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 
- 446-17.116 Handtag   1 

1 530-15.104 Distansrör längd 59,5mm   1 

2 530-15.101 Bricka 18,4 x 30   2 

3 Din 625/635 Lager 6301 2RSH   2 

4 Din 472/480 J Låsring 37 x 1,5   1 

5 433-15.136 Distansrör   1 

alt. 433-15.136R Distansrör   - 

6 529-15.100 Axelhylsa   1 

alt. 529-15.100N Axelhylsa   1 

7 433-15.126 Distansrör   1 

8 433-15.131 Mutter M14 x 1   1 

9 433-15.147 Stickaxel bak M12 x 1,25 längd 167mm   1 

alt. 433-15.147N Stickaxel bak M12 x 1,25 längd 167mm   - 

alt. 433-15.147R Stickaxel bak M12 x 1,25 längd 167mm   - 

10 529-15.711 Kedjespännare vänster   1 

11 529-15.712 Kedjespännare höger   1 

alt. 529-15.711/712 Kedjespännare vänster/höger   - 

alt. 529-15.711/712R Kedjespännare vänster/höger   - 

12 517-15.112 Gummibussning nav 150mm   6 

13 517-15.915 Navfläns komplett   1 

14 561-17.111 Låsmutter M8   6 

15 Din 931/492 Skruv M8 x 25/14   6 

16 Din 625/480 Lager 6203 2RSH/C3   1 

17 433-15.117 Bricka   1 

18 433-15.119 Filtring   1 

19 433-15.121 Bricka   1 

20 423-15.406 Kedjedrev 43 kugg 1/2" x 3/16"   1 

alt. 423-15.405 Kedjedrev 41 kugg 1/2" x 3/16"   - 

21 517-15.921 Bromsbackar 150mm   1 

alt. 517-15.921N Bromsbackar 150mm   - 

22 517-15.133 Fjäder   2 

23 517-15.611 Bromssköld bak   1 

24 517-15.606 Bromsexcenter   1 

25 405-15.388 O-ring Ø 11 x 2,5   1 

- 267-05.597 Justerbricka 17 x 11,2 x 0,2   1 

26 530-15.611 Bromsarm   1 

27 Din 934/490 H Mutter MF8 x 1   1 

28 429-18.640 Kedja med lås 1/2" x 3/16", 122 länkar   1 

- 432-18.900 Kedjalås Nr. 17 1/2" x 3/16" 415   1 

- 530-15.149 Däck 2¾ - 17" (max. 150 km/t)   1 

- 530-15.149/L Däck 2¾ - 17" linje mönster   - 

- 530-15.149/B Däck 2¾ - 17" block mönster   - 

- 530-15.149/M Däck 2¾ - 17"   - 

- 433-15.216 Slang 2¾" x 17" eller 3" x 17"   1 

- 517-15.143 Fälgband 2¾ - 17 MT   1 

  Alla delar från ramnr. 9 124 195   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 25

STRÅLKASTARE – LAMPHÅLLARE 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1-6 517-16.799 Strålkastare komplett (utan glödlampa) 175mm mont. ba20d   1 

1-6 517-16.799N Insats för strålkastare (utan glödlampa) 175mm mont. ba20d   - 

1 517-16.949 Strålkastarsarg 175mm   1 

2 517-16.950 Skruv M5 x 15   1 

3 517-16.951 Fjäder till strålkastarsarg 175mm   6 

4 518-16.618 Lampinsats 130mm   1 

alt. 518-16.618N Lampinsats 130mm     

5 517-16.931 Fjäder   1 

6 517-16.932 Glödlampshållare BA20   1 

7 442-16.119 Glödlampa 6V 15/15W   1 

8 529-16.913/50 Lamphus Ø 175   1 

10 517-16.239 Genomföring med hål   2 

11 529-16.601/50 Lamphållare vänster   1 

12 529-16.602/50 Lamphållare höger   1 

13 517-12.182 Gummibussning   4 

14 Din 125/550 A Bricka M8   2 

15 Din 127/560 B Fjäderbricka M8   2 

16 Din 933/580 Skruv M8 x 20   2 

  Alla delar för ramnr. mellan 9 026 994 - 9 195 858   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 26

STRÅLKASTARE – LAMPHÅLLARE 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 529-16.776 Lampinsats med lamphållare (utan glödlampa)   1 

2 529-16.162 Glödlampshållare   1 

3 Din 72601/325 Duplolampa 6V 15/15W (BAX 15D)   1 

4 529-16.655P Lamphus plast   1 

alt 529-16.655M Lamphus metall     

5 517-16.239 Genomföring med hål   1 

- Din 125/550 A Bricka M8   2 

6 Din 127/560 B Fjäderbricka M8   2 

7 Din 933/580 Skruv M8 x 20   2 

8 529-16.651/färg Lamphållare vänster   1 

9 529-16.652/färg Lamphållare höger   1 

10 517-12.182 Gummibussning   4 

  Alla delar från ramnr. 9 195 859   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 27

BAKLAMPA – ÖVRIG ELEKTRISK UTRUSTNING 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 529-16.714 Baklampa (utan glödlampor) *1 1 

- 448-16.787 Baklampa (utan glödlampa) *2 1 

2 529-16.905 Lampglas *1 1 

- 529-16.927 Lampglas *2 1 

3 Din 72601/625/5W Spollampa 6V 5W *1 1 

- Din 72601/400 Lampa G 6V 5W *2 1 

4 517-16.379 Lampa 6V 3W   1 

5 Din 84/350 Skruv M5 x 14 *1 1 

- Din 7985/265 A Skruv M6 x 12 *2 2 

6 Din 137/ A Bricka M5 *1 1 

- Din 137/360 B Bricka M6 *2 2 

7 529-16.611 Bakljusfäste *1 1 

- 530-16.601 Bakljusfäste   1 

8 520-12.282 Genomföring 20 x 18 x 12,5 x 7,5   1 

9 Din 933/346 Skruv M6 x 16   3 

10 Din 9021/600 A Bricka M6   6 

11 Din 127/400 B Fjäderbricka M6   4 

12 Din 934/410 Mutter M6   5 

13 517-16.113 Bromsljuskontakt   1 

14 446-16.125 Kopplingsplint 6-polig   3 

15 517-16.710 Signalhorn 6V   1 

16 Din 933/320 Skruv M6 x 12   1 

17 530-16.755 Omkopplare med kabel *3 1 

17 521-16.778 Omkopplare utan kabel *4 1 

- Din 84/270 Skruv M4 x 10   1 

- Din 6797/200 A Låsbricka M4   1 

  Alla delar från ramnr. 9 026 994   

  *1 = till ramnr. 9 407 920   

  *2 = från ramnr. 9 407 921   

  *3 = till ramnr. 9 195 858   

  *4 = från ramnr. 9 195 859   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 28

BLINKERS 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 530-16.768 Blinker komplett (utan glödlampa)   4 

alt. 530-16.768N Blinker komplett (utan glödlampa)   - 

  100-16.700 Blinkersats   1 

2 Din 72601/400 Lampa G 6V 5W   4 

3 530-16.124 Blinkerglas   4 

4 529-16.665 Blinkerhållare fram   2 

5 Din 127/560 B Fjäderbricka M8   2 

6 Din 933/580 Skruv M8 x 20   2 

7 529-16.679 Blinkerhållare bak   1 

8 Din 137/360 B Bricka M6   2 

9 Din 933/350 Skruv M6 x 18   2 

10 519-16.760 Omkopplare med kabel   1 

11 529-16.113 Fäste för omkopplare   1 

12 Din 7971/400 Plåtskruv 3,9 x 16   1 

13 Din 6797/320 A Låsbricka M5   1 

14 Din 7971/525 Plåtskruv 4,8 x 9,5   1 

17 Din 6797/350 J Bricka M6   1 

- Din 9021/600 A Bricka M6   1 

18 Din 933/320 Skruv M6 x 12   1 

24 529-16.911 Blinkrelä med hållare 6V/8W x2   1 

alt. 540-16.360 Elektronisk Blinkrelä 6V/21W x2   - 

25 529-16.151 Hållare till blinkrelä   1 

- 530-16.658 Kabel höger bak   1 

- 530-16.659 Kabel vänster bak   1 

  Alla delar från ramnr. 9 407 921   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 29

HASTIGHETSMÄTARE – COCKPIT 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 529-16.910 Hastighetsmätare Ø 60, 80 km/tim (utan glödlampa)   1 

- Din 72601/520 Lampa J 6V 0,6 W   1 

- 529-16.124 Bygel till hastighetsmätare   1 

- 529-16.125 Mutter till mätare   1 

2 529-16.600 Hållare till hastighetsmätare   1 

3 Din 7981/428 B Plåtskruv 4,8 x 13   4 

4 517-16.372 Kåpa med Zündapp logo   1 

5 519-16.925 Tändningslås   1 

Alt. 515-16.938N Tändningslås komplett   - 

6 515-16.939 Nyckel (svart)   1 

Alt. 515-16.918G Nyckel (grå/grön)   - 

Alt. 515-16.918S Nyckel (svart)   - 

7 517-16.376 Distans   1 

8 517-16.667 Signallampa blå 12V 1,2W   1 

8 540-16.646 Signallampa grön   1 

9 519-16.668 Mäterwire M10 x 1 längd 755mm svart   1 

- 529-16.636 Kabelsats   1 

  Alla delar för ramnr. mellan 9 026 994 - 9 407 920   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 30

HASTIGHETSMÄTARE – COCKPIT 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 448-16.113 Mätarkåpa   1 

2 529-16.1624 Hållare   1 

3 448-16.124 Dinstans   1 

4 448-16.125 Ring   1 

5-7 529-16.919 Hastighetsmätare Ø 60, 80 km/tim (utan glödlampa)   1 

- Din 72601/520 Lampa J 6V 0,6 W   1 

6 448-16.123 Bygel   1 

7 529-16.125 Mutter till mätare   1 

8 517-16.667 Signallampa blå 12V 1,2W   1 

9 540-16.646 Signallampa grön   1 

10 519-16.668 Mäterwire M10 x 1 längd 755mm svart   1 

11 448-16.115 Lock   1 

12 Din 7983/500 Skruv 4,2 x 38   4 

13 Din 7983/300 Skruv 4,2 x 16   2 

14-17 530-16.908 Tändningslås komplett   1 

Alt. 530-16.908N Tändningslås komplett   - 

14 530-16.911 Omkopplare enbart   1 

15 529-16.912 Låscylinder med 2 nycklar   1 

16 519-16.152 Nyckelskydd   1 

17 530-16.799 Lock för lås   1 

  Alla delar från ramnr. 9 407 921   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 31

STYRE 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 448-13.101 Styre   1 

1A 529-10.160 Plasthylsa för sticklås Ø 10mm *1 1 

1B 529-14.132 Plasthylsa för sticklås Ø 15mm *2 1 

2 529-13.100 Styröverfall   2 

3 Din 125 A Bricka M7   2 

4 Din 933/524 Skruv M7 x 50   4 

5 529-13.102 Platta   1 

7 529-13.600 Hållare   1 

9 Din 964/440 A Skruv M5 x 20   1 

  Alla delar från ramnr. 9 026 994   

  *1 = till ramnr. 9 195 858   

  *2 = från ramnr. 9 195 859   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 32

HANDTAG KOPPLING OCH GAS 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

- 529-17.714 Gashandtag komplett   1 

1 517-17.909 Handtagsgrepp höger aluminium (inkl. skruv och mutter)   1 

- 529-17.907 Fjäder   1 

2 428-17.115 Stödnippel   2 

3 408-17.903 Skruv för grepp M5 x 19,5 (inkl. mutter)   2 

- 447-17.901 Låsmutter M5   2 

4 529-17.713 Handtagsklove   1 

5 515-17.904 Hållarvinkel   1 

6 515-17.907 Låsmutter   1 

7 515-17.913 Skruv   1 

8 529-17.901 Gasrulle med handtag   1 

9 529-17.902 Handtag   1 

- 517-17.739 Kopplingshandtag   1 

10 517-17.922 Handtagsklove   1 

11 517-17.912 Handtagsgrepp vänster aluminium (inkl. skruv och mutter)   1 

12 400-17.912 Skruv M6 x 15   1 

13 529-17.113 Handtag   1 

14 529-17.652 Gaswire med superflex innervajern svart 1 x 1500mm   1 

15 529-17.609 Bromswire 1,8 x 1.081mm   1 

16 529-17.608 Kopplingswire 1,6 x 916mm   1 

17 515-17.719 Justeringsskruv   1 

18 428-17.715 Justeringskruv   3 

19 400-17.141 Justeringskruv   1 

20 400-17.142 Mutter M6   1 

21 400-17.140 Mutter   1 

22 521-17.607 Smörjnippel (svart)   1 

- 685-36.187 Klamma   1 

23 521-16.337 Handbromskontakt   1 

24 521-16.338 Skydd   1 

  Alla delar från ramnr. 9 026 994   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 33

FOTBROMS 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 517-18.103 Axel   1 

Alt. 517-18.103R Axel   - 

2 Din 439/560 B Mutter MF10 x 1   1 

3 Din 94/380 Saxpinne 2 x 20   1 

4 Din 471/470 Låsring 18 x 1,2   2 

5 529-17.643 Fotbromspedal   1 

6 529-17.102 Medbringare   1 

alt. 529-17.102R Medbringare   - 

7 517-17.110 Schims 18,3 x 24 x 0,3   1 

8 Din 71412/400 Smörjkopp M6   1 

9 529-17.600 Bromsstag   1 

alt. 529-17.600N Bromsstag   - 

alt. 529-17.600R Bromsstag   - 

10 519-17.106 Nippel   1 

11 Din 125/450 A Bricka M6   1 

12 Din 94/380 Saxpinne 2 x 20   1 

13 529-17.105 Fjäder   1 

14 Din 934/410 Mutter M6   1 

15 512-17.100 Mutter   1 

16 433-17.100 Låsbygel   1 

17 428-17.103 Vingmutter   1 

   Alla delar från ramnr. 9 026 994   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 34

STÄNKSKÄRMAR – STAG – STÄNKSKYDD 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 530-19.900 Stänkskärm fram förkromad   1 

2 529-19.104 Skärmstag främre *1 2 

3 529-19.103 Skärmstag bakre *1 2 

4 529-19.109 Skärmstag vänster *2 1 

- 529-19.110 Skärmstag höger *2 1 

- Din 7985/264 A Skruv M6 x 10 *1 10 

- Din 7985/264 A Skruv M6 x 10 *2 4 

- Din 6797/400 A Låsbricka M6 *1 10 

- Din 6797/400 A Låsbricka M6 *2 4 

- Din 934/410 Mutter M6 *1 10 

- Din 933/320 Skruv M6 x 12 *2 4 

- 517-22.111 Låsmutter M6 *2 4 

5 460-16.113 Genomföring för bromswire   1 

6 530-19.611 Stänkskärm bak förkromad   1 

- Din 7985/275 Skruv M6 x 16   4 

- Din 933/350 Skruv M6 x 18   2 

- 447-19.102 Bricka 6,2 x 22 x 1   2 

- Din 125/450 A Bricka M6   2 

- Din 137/360 B Bricka M6   6 

- Din 934/410 Mutter M6   6 

- 518-19.107 Stänkskydd   1 

- Din 85/500 A Skruv M6 x 12 (tex. Oljenivoskruv)   2 

- Din 9021/600 A Bricka M6   2 

- 517-22.111 Låsmutter M6   2 

  Alla delar från ramnr. 9 026 994   

  *1 = till ramnr. 9 195 858   

  *2 = från ramnr. 9 195 859   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 35

TANK – VERKTYGSATS – RAMRÖR 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 529-20.706/färg Tank med dekaler, emblem och lock (utan bensinkran)   1 

2 529-20.602 Tanklock   1 

Alt. 529-20.602L Tanklock med lås     

Alt. 529-20.602L2 Tanklock med lås     

- 517-20.142 Emblem *1 2 

3 529-20.118 Emblem *2 2 

- 529-20.106 Dekal "Zündapp" vänster *1 1 

- 529-20.107 Dekal "Zündapp" höger *1 1 

4 529-20.123/grön Dekal "Zündapp" *2 2 

- 529-20.123/guld-orange Dekal "Zündapp"   - 

- 529-20.123/silver Dekal "Zündapp"   - 

- 529-20.123/blå Dekal "Zündapp"   - 

- 517-20.153 Dekal "Trophy" på ovansidan   1 

- 529-20.114 Stripe på ovansidan   1 

5 529-20.109 Mellanlägg   1 

6 529-20.105 Mellanlägg   1 

7 448-20.712 Bensinkran M12 x 1   1 

Alt. 448-20.712N Bensinkran M12 x 1   - 

8 Din 73379/410 Bensinslang  A5 x 9 x 620   1 

Alt. Din 73379 Bensinslang  A6 x 8 x 500   - 

- 521-20.123 Klamma 8 - 12mm för bensinslang   2 

9 529-10.603 Ramrör vänster *3 1 

- 529-10.604 Ramrör höger *3 1 

10 Din 933/554 Skruv M8 x 16 *3 2 

11 Din 127/560 B Fjäderbricka M8 *3 2 

12 Din 912/520 Skruv M8 x 16 *3 2 

13 Din 7980/500 Bricka M8 *3 2 

- 517-20.752 Verktygssats   1 

- 448-20.104 Tändstiftnyckel 21/19   1 

  Alla delar för ramnr. mellan 9 026 994 - 9 407 920   

  *1 = till ramnr. 9 195 858   

  *2 = från ramnr. 9 195 859   

  *3 = från ramnr. 9 309 066   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 36

TANK – VERKTYGSATS – RAMRÖR 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1-8 529-20.709/70 Tank med dekaler, emblem och lock (utan bensinkran)   1 

1 529-20.602 Tanklock   1 

Alt. 529-20.602L Tanklock med lås   - 

Alt. 529-20.602L2 Tanklock med lås   - 

2 529-20.118 Emblem   2 

3 529-20.139 Dekal "Zündapp"   2 

4 517-20.153 Dekal "Trophy" på ovansidan   1 

5 529-20.132/70 Stripe på ovansidan   1 

6 529-20.135/70 Tankdekal vänster   1 

7 529-20.136/70 Tankdekal höger   1 

8 529-20.114 Stripe på ovansidan   4 

9 448-20.712 Bensinkran M12 x 1   1 

Alt. 448-20.712N Bensinkran M12 x 1   - 

10 Din 73379/410 Bensinslang  A5 x 9 x 620   1 

Alt. Din 73379 Bensinslang  A6 x 8 x 500   - 

11 529-20.109 Mellanlägg   1 

12 529-20.105 Mellanlägg   1 

- 521-20.123 Klamma 8 - 12mm för bensinslang   2 

13 529-10.603 Ramrör vänster   1 

- 529-10.604 Ramrör höger   1 

15 Din 933/554 Skruv M8 x 16   2 

16 Din 127/560 B Fjäderbricka M8   2 

17 Din 912/520 Skruv M8 x 16   2 

18 Din 7980/500 Bricka M8   2 

- 517-20.752 Verktygssats   1 

- 448-20.104 Tändstiftnyckel 21/19   1 

  Alla delar från ramnr. 9 407 921   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 37

SADEL – PARKERINGSSTÖD – PAKETHÅLLARE 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 529-21.607 Sadel   1 

2 517-21.104 Bult till dyna   1 

3 400-20.106 Bricka 6,4 x 14 x 1,5   1 

4 Din 931/300 Skruv M6 x 35   1 

5 Din 127/480 B Fjäderbricka M7   2 

6 Din 933/470 Skruv M7 x 25   2 

7 517-21.608S Parkeringsstöd svart   1 

alt. 517-21.608K Parkeringsstöd krom   - 

- 100-21.104 Sidostöd Jiffy   - 

8 517-21.116 Hylsa   1 

9 517-21.113 Schims 18,2 x 24 x 0,25   2 

10 Din 94/650 Saxpinne 3,2 x 28   2 

11 517-21.109 Parkeringsstödfjäder   2 

12 529-21.701 Pakethållare   1 

13 Din 933/346 Skruv M6 x 16   2 

14 Din 127/400 B Fjäderbricka M6   2 

15 Din 125/450 A Bricka M6   2 

16 422-14.183 Bricka 8,3 x 20,2 x 2,5   2 

- Din 84/750 Skruv M10 x 12   2 

  Alla delar för ramnr. mellan 9 026 994 - 9 247 329   



 ® Sweden    +46(0) 767 676 125    delar@zuendapp.se 

 38

SADEL – PARKERINGSSTÖD – PAKETHÅLLARE 
 

 
 

Bild Beställ – Nr Beskrivning   St. 

1 529-21.608 Sadel   1 

2 529-21.901/färg Spoiler   1 

2 530-21.102 Dekal till spoiler bak *1 1 

- 529-21.111/70 Dekal vänster *2 1 

- 529-21.112/70 Dekal höger *2 1 

3 517-21.104 Bult till dyna   1 

4 400-20.106 Bricka 6,4 x 14 x 1,5   1 

5 Din 931/300 Skruv M6 x 35   1 

8 Din 137/360 B Bricka M6   3 

9 Din 922/350 Skruv M6 x 18   3 

  529-16.122 Reflex   1 

- Din 84/350 Skruv M5 x 14   2 

- Din 137/320 B Bricka M5   2 

- 530-21.112 Skydd   2 

10 530-21.716 Pakethållare   1 

11 446-21.608 Gummiband svart   1 

12 Din 933/346 Skruv M6 x 16   2 

13 Din 127/400 B Fjäderbricka M6   2 

14 530-21.105 Bricka 6,2 x 15 x 2   2 

- Din 7985/275 Skruv M6 x 16   2 

- Din 125/450 A Bricka M6   2 

15 517-21.608S Parkeringsstöd svart   1 

- 517-21.608K Parkeringsstöd krom   - 

- 100-21.104 Sidostöd Jiffy   - 

16 517-21.116 Hylsa   1 

17 517-21.113 Schims 18,2 x 24 x 0,25   2 

18 Din 94/650 Saxpinne 3,2 x 28   2 

19 517-21.109 Parkeringsstödfjäder   2 

  Alla delar från ramnr. 9 247 330   

  *1 = till ramnr. 9 407 920   

  *2 = från ramnr. 9 407 921   
 


